四、本次限制性股票归属股票的上市流通及限售安排

（一）本次归属的限制性股票上市流通日：2025年 7月 4日

（二）本次归属股票数量：138.558万股，占归属前公司股本总额的 0.1396%。

（三）本次限制性股票激励计划的获授股票归属后不设置禁售期。

（四）董事和高级管理人员本次归属股票的限售和转让限制：

激励对象为公司董事、高级管理人员的，限售规定按照《公司法》《证券法》

等相关法律、法规、规范性文件和《公司章程》的规定执行，包括但不限于：

1、激励对象为公司董事和高级管理人员的，其在任职期间每年转让的股份

不得超过其所持有本公司股份总数的 25%；在离职后半年内，不得转让其所持有

的本公司股份。

2、激励对象为公司董事和高级管理人员的，将其持有的本公司股票在买入

后 6个月内卖出，或者在卖出后 6个月内又买入，由此所得收益归本公司所有，

本公司董事会将收回其所得收益。

3、在本激励计划有效期内，如果《公司法》《证券法》等相关法律法规、

规范性文件和《公司章程》中对公司董事、高级管理人员或激励对象持有股份转

让的有关规定发生了变化，则这部分激励对象转让其所持有的公司股票应当在转

让时符合修改后的相关规定。

五、验资及股份登记情况

经天健会计师事务所（特殊普通合伙）于 2025年 6月 20日出具的《验资报

告》（天健验【2025】3-41号），对公司 2024年限制性股票激励计划首次授予

第一期第一批次的激励对象出资情况进行了审验。经审验， 截至 2025 年 6 月

6 日， 公司收到 144 名激励对象缴纳的募集股款人民币 22,402,057.52 元，

其中计入股本人民币 1,385,580.00 元， 计入资本公积（股本溢价）人民币

21,016,477.52 元。 所有募集股款均以人民币现金形式投入。 连同本次发行股

票前贵公司原有实收股本 992,329,312.00 元，本次发行后贵公司累计实收股本

993,714,892.00 元，其中，有限售条件的流通股 110,062,024.00元，占注册资

本的 11.08%，无限售条件的流通股 883,652,868.00 元， 占注册资本的 88.92%。

公司已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完成本次归属第

二类限制性股票登记手续。本次归属的第二类限制性股票上市流通日为 2025 年

7月 4日。

六、本次行权募集资金的使用计划

本次归属所募集的资金将用于补充公司流动资金。

七、本次归属后新增股份对上市公司的影响

本次归属对上市公司股权结构的影响具体如下：

股份类型
本次变动前 本次变动

（＋/-）

本次变动后

股份数量（股） 比例 股份数量（股） 比例

有限售条件股份 108,563,352 10.94%  108,563,352 10.93%

无限售条件股份 883,765,960 89.06% +1,385,580 885,151,540 89.07%

股份总数 992,329,312 100% +1,385,580 993,714,892 100%

注：本次归属完成后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最终办理

结果为准。

本次可归属限制性股票共计 138.558 万股，归属后，公司总股本将由

992,329,312.00股增加至 993,714,892.00 股，将影响和摊薄公司基本每股收益

和净资产收益率，具体以会计师事务所出具的年度审计报告为准，本次限制性股

票归属不会对公司财务状况和经营成果产生重大影响。

本次归属对公司股权结构不会产生重大影响。本次归属完成后，公司股权分

布仍具备上市条件。

八、律师法律意见书的结论意见

北京国枫律师事务所作为法律顾问认为：

（一）公司本次归属事项已取得现阶段必要的批准与授权，符合《管理办法》

等法律法规及《激励计划（草案）》的有关规定。

（二）公司本次归属事项符合《管理办法》等法律法规及《激励计划（草案）》

的有关规定。

（三）公司本次归属尚需按照《管理办法》及《激励计划（草案）》的相关

规定在规定期限内进行信息披露和深交所办理相应后续手续。

九、备查文件

1、第五届董事会第七次会议决议、第五届董事会第八次会议决议；

2、第五届监事会第七次会议决议、第五届监事会第八次会议决议；

3、北京国枫律师事务所关于成都新易盛通信技术股份有限公司 2024年限制

性股票激励计划首次授予第一期归属条件成就的法律意见书、关于成都新易盛通